(61) 81 87 234
(61) 81 87 266
SYSTEM ZŁĄCZY RS
1

Grubość
ścianki
węża
(mm)
Zakres
średnicy
zewnętrznej
węża (mm)
Obejma skorupowa
(2 szt z kompletem śrub) Spirala z tworzywa
Min. Maks. Waga
(kg) Indeks Długość
L (mm)
Waga
(kg) Indeks
19 3/4” 6 30 33 0,39 RSKSS019x6-SS 300 0,08 KSS019-BLK-HDPE
25 1” 6 36 39 0,45 RSKSS025x6-SS 300 0,08 KSS025-BLK-HDPE
32 1-1/4” 6 43 46 0,48 RSKSS032x6-SS 350 0,15 KSS032-BLK-HDPE
38 1-1/2” 6,5 50 53 0,52 RSKSS038x6.5-SS 350 0,15 KSS038-BLK-HDPE
50 2” 8 63 67 0,90 RSKSS050x8-SS 350 0,20 KSS050-BLK-HDPE
63/65 2-1/2” 8 78 82 1,49 RSKSS063x8-SS 400 0,52 KSS063-BLK-HDPE
75 3” 8 89 94 1,56 RSKSS075x8-SS 400 0,52 KSS075-BLK-HDPE
SYSTEM ZŁĄCZY RS
(61) 81 87 234